[bookmark: _Hlk107589549]ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ СМЕТКА СФМ- СКОПЈЕ ИГРИ НА СРЕЌА
* СКИЈАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА *
период 01-01-2021   до  31-12-2021  година





[bookmark: _Hlk107590026]Вкупен приход од АМС на сметка СФМ- АМС -------------------------------------------1.703.568,00---------------------
-Пренесени средства од предходна 2020 година			     703.568,00
-Приходи-донација по договор- Агенција за млади и спорт		  1.000.000,00  



[bookmark: _Hlk107590273]Вкупен расход на сметка  СФМ- АМС --------------------------------------------1.526.406,00--------------------
-Расходи-банкарска провизија					         4.715,00
-Расходи-реализирана програма-алпско- Гоце Петков		     120.000,00
-Расходи-реализирана програма-алпско-Антонио Ристевски	     264.112,00 
-Расходи-реализирана програма-нордиско/биатлон-Ѓоко Динески	     320.888,00
-Расходи-реализирана програма-нордиско/биатлон-Борче Јовановски   215.000,00
-Расходи-бруто плати на вработени лица				     486.653,00
-Расходи-платена фактура 					     115.038,00



Пренос во наредна година на сметка  СФМ- АМС ----------------------  177.162,00 денари ---------------------- 


Гоце Петков како предводник на натпреварувачи членови на СФМ, со службено возило на СФМ беше во Босна и Херцеговина – Јахорина 11-18.12.2021 година на Меѓународни ФИС натпревари со четворица натпреварувачи.  Од Јахорина се продолжи во Црна Гора- Колашин 19-23.12.2021 година на меѓународни ФИС трки со четворица натпреварувачи. За овие две патувања потрошени се средства во износ од 120.000,00 денари.
Антонио Ристевски како селектор на репрезентација дел од парите за годишната програма користеше од наменските средства доделени од АМС. На ФИС трките кои се одржуваа според фис календарот: Бугарија- Банско 04-05.01.2021 имаше два натпревари. Се патуваше со возило во сопственост на СФМ со вкупно пет учесници и се потрошени 100.925,00 денари. На ФИС трките кои се одржуваа според фис календарот: Црна Гора- Колашин 13-16.01.2021 имаше четири натпревари. Се патуваше со возило во сопственост на СФМ со вкупно пет учесници и се потрошени 92.760,00 денари. На ФИС трките кои се одржуваа според фис календарот:  Јахорина/Пале / Бјелашница/ Купреш 23.01-01.02.2021 имаше осум натпревари. Се патуваше со возило во сопственост на СФМ со вкупно двајца учесници и се потрошени 70.427,00 денари. Вкупно 264.112,00 денари
Ѓоко Динески со возило во сопственост на СФМ, со уште четворица натпреварувачи учествуваа на меѓународни биатлон натпревари, два ИБУ купови во Арбер Германија 12-24.01.2021. Платена е фактура за смештај, потрошени се средства во износ 320.888,00 денари.



Борче Јовановски со возило на СФМ, со натпреварувачи учествуваше на меѓународни натпревари 11.11-15.12.2021 година во Италија, 18-22.12 година Маврово, авионски превоз 23-27.12.2021 година во Турција на ФИС натпревар и 27-31.12.2021 година на подготовки во Маврово и за активностите потрошен е износот од 215.000,00 денари.
Извештајот е изработен согласно книговодствената документација и извештаите доставени од страна на комитетите во СФМ.  




Дејан Пановски
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